

  
  Navigacija ir paslaugos

  Tiesiai į:

  	Turinys
	Pagrindinis meniu
	Paieška




  
    
      
    

            

                

                

                [image: logo]
        
        Vokietijos ambasada
Lietuvoje




    
      
  
    Puslapio navigacija

    	
      
        
        DE
          
      

      
        
	
      
        
        LT
          
      

      
        


  


  
  Atidaryti paiešką

      
          
              

                  
                  Ko Jūs ieškote?

                      
                          
                              
                                  Įveskite paieškos žodį
                                  
                                  
                                      Paieška
                                      
                                  
                              

                              

                          
                              Rastų paieškos rezultatų skaičius:
                              Tinkamų raktinių žodžių nerasta. Įrašykite pilną paieškos žodį.
                          

                      

                      
                          

                      
                            
                            Uždaryti paiešką
                      
                  

              

          

      

  


      
          
          Meniu
          uždaryti
      

      
        
          Meniu

          	

        Ambasada

    

        
            Ambasada

            	
  
    
        Į apžvalgą
        
    
  

	
  
          
        Korupcijos prevencijos
    
    
	
  
          
        Garbės konsulas
    
    
	
  
          
        Seksualinio priekabiavimo prevencija ir kova su juo
    
    


            
                
                Atgal į pirmąjį navigacijos lygį
            
        


    


    
	

        Konsulinės paslaugos

    

        
            Konsulinės paslaugos

            	
  
    
        Į apžvalgą
        
    
  

	
  
          
        Kontaktai ir priėmimo laiko suderinimas
    
    
	
  
          
        Vokiški asmens tapatybės dokumentai
    
    
	
  
          
        Šeimos teisės klausimai
    
    
	
  
          
        Vizos ir atvykimo tvarka
    
    
	
  
          
        Konsulinė informacija A-Z
    
    
	
  
          
        Information in English
    
    
	
  
          
        Информация на русском языке
    
    


            
                
                Atgal į pirmąjį navigacijos lygį
            
        


    


    
	

        Temų sąrašas

    

        
            Temų sąrašas

            	
  
    
        Į apžvalgą
        
    
  

	
  
          
        Sveiki atvykę į Vokietiją
    
    
	
  
          
        Politika
    
    
	
  
          
        Ekonomika
    
    
	
  
          
        Kultūra ir švietimas
    
    
	
  
          
        Mokytis vokiečių kalbos
    
    


            
                
                Atgal į pirmąjį navigacijos lygį
            
        


    


    
	
Aktualijos
            
	
              
  
  Atidaryti paiešką



        

        Navigacija

        
  
    Puslapio navigacija

    

  



  



  



  
  Atidaryti paiešką

        
                
  Sveiki atvykę į Užsienio reikalų ministerijos svetainę

  
  
    
      
          
            Vokietijos ambasada Vilniuje
        

      
          Sveiki atvykę!

      
          
  
  
    
      
          

          [image: Zum 20jährigen NATO- und EU-Beitrittsjubiläum]
              
    

    





      
  




  
    
      Ambasadorius dr. Cornelius Zimmermann

  


    
  
    
      
        
            
          

          [image: Botschafter Dr. Cornelius Zimmermann]
              
    

        
            
            Dėsiu visas pastangas ir toliau stiprinti bei plėtoti labai gerus mūsų šalių santykius. Didžiausią dėmesį skirsiu Lietuvos saugumo stiprinimui, nes Lietuvos saugumas yra ir Vokietijos saugumas


            Ambasadorius dr. Cornelius Zimmermann
          

        

    

  






  
      
        Daugiau
      
    

  

  
    Bendra informacija




    
      
        


  	
  
    
        
      

    
      
        Kontakt
      

  

	
  
    
      
        Konsulinės paslaugos
        
      

  

	
  
    
      
        Adresai ir darbo laikas
        
      

  






    

  


  
  
    
  
        

  
    
        
  
    Kontaktai ir priėmimo laiko suderinimas
    
      



    
        
          

          [image: Calendário de secretária com caneta]
              
    

    




    
        

  
    
        
  
    Sveiki atvykę į Vokietiją
    
      



    
        
          

          [image: Das Foto zeigt das Brandenburger Tor in Berlin mit Quadriga.]
              
    

    




    




  
      
        Social Media

    

  
      
        
          
            
              
              
                Srauto aktyvinimas.  Spustelėję sutinkate, kad duomenys būtų perduoti į socialinės žiniasklaidos kanalus.
              Daugiau informacijos mūsų pareiškimuose apie privatumo apsaugą
  



            	
  
      Facebook

  
    
      

      
        Tai yra Facebook pakaitos simbolis

      

    

    Vokietijos ambasada Vilniuje - Deutsche Botschaft Wilna






	
  
      Twitter

  
    
      

      
        Tai yra Twitter pakaitos simbolis

      

    

     Tweets by @GerAmbLT 




	
  
      Instagram

  
    
      

      
        Tai yra Instagram pakaitos simbolis

      

    

       
  
 



 
  Sieh dir diesen Beitrag auf Instagram an


  
 
 

 
 

 
 
 


  
 

Ein Beitrag geteilt von German Embassy in Lithuania (@germanyinlithuania)









          

        

      

    

  

    
      
  	
        
            
            Dalintis puslapiu
        
        
            
                
                    Dalintis puslapiu

                    	
                                WhatsApp
                            
	
                                Facebook
                            
	
                                X
                            
	
                                Mail
                            


                

            

        

    
	
      
        į puslapio pradžią
        
      
    





  


  Poraštė

  
    

      
        

      
    
      
        	
                
                  
                  
                
              
	
                
                  
                  
                
              
	
                
                  
                  
                
              


      

    

  



  

  
    
      
        
  Antraštės

  	
          
            
            
            

            
              Ambasada
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Paslaugos ir informacija
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Aktualijos
              
            

          
        





      
        
  Temos

  	
          
            
            
            

            
              Sveiki atvykę į Vokietiją
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Politika
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Ekonomika
              
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Kultūra
              
            

          
        





      
        
  Naudingos nuorodos

  	
          
            
            
            

            
              Vokietijos užsienio reikalų ministerija
              Interneto svetainė
            

          
        
	
          
            
            
            

            
              Deutschland.de
              Interneto svetainė
            

          
        





    

  

  
    
      
        
  	
        Duomenų apsauga
      
	
        Svetainės leidimo duomenys
      
	
        Erklärung Barrierefreiheit
      
	
        Barriere melden
      


  Autorių teisės

  
    © 1995 – 2024   Užsienio reikalų ministerija

  




    

  







  
  į puslapio pradžią


  
  [image: ]

  

  



